
Elite Food ApS

CVR-nr.: 44346362

Egehaven 61
8520 Lystrup

Årsrapport
4. oktober 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2025

Jette Nysom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Elite Food ApS
Egehaven 61
8520 Lystrup
e-mailadresse: jette.nyborg.nysom@gmail.com
CVR-nr.: 44346362
Regnskabsår: 04/10/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed o.lign. inden for fødevarer sektoren og tilknyttede sektorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 41.657. Egenkapitalen er positiv med DKK 81.657. Det betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Nettoomsætning		1.669.299
Eksterne omkostninger		-616.685
Bruttoresultat		1.052.614
Lønninger		-598.863
Pensioner		-317.444
Andre omkostninger til social sikring		-11.437
Andre personaleomkostninger		-31.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.407
Resultat af ordinær primær drift		57.571
Andre finansielle indtægter		1.042
Øvrige finansielle omkostninger		-4.393
Ordinært resultat før skat		54.220
Skat af årets resultat		-12.563
Årets resultat		41.657
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		41.657
I alt		41.657

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Goodwill		kr. 177.357
Immaterielle anlægsaktiver i alt		177.357
Anlægsaktiver i alt		177.357
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.739
Andre tilgodehavender		12.221
Tilgodehavender i alt		131.960
Likvide beholdninger		126.288
Omsætningsaktiver i alt		258.248
AKTIVER I ALT		435.605

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		41.657
Egenkapital i alt		81.657
Modtagne forudbetalinger fra kunder		224.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.461
Skyldig selskabsskat		12.563
Skyldig moms og afgifter		33.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.948
Gældsforpligtelser i alt		353.948
PASSIVER I ALT		435.605

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret